ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

О Л .

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Г розн ы й
№

О переводе земель сельскохозяйственного назначения
в Шатойском муниципальном районе Чеченской Республики

в категорию земель населенных пунктов
г

В  соответствии  с Земельны м кодексом Российской Ф едерации, Законом
Чеченской Республики от 25 февраля 2014 года №  7-РЗ «О  регулировании земельных
отношений в Чеченской Республике», постановлением П р ави тел ьства Чеченской
Республики от 13 августа 2014 года №  139 «О б утверждении содержания ходатайства
о переводе земель из одной категории в другую и состава прилагаем ы х к нему
документов в отношении земель сельскохозяйственного назначения, за  исключением
земель, находящихся в собственности Российской Федерации», прш ш мая во внимание
ходатайство главы администрации Шатойского муниципального района и представленные
документы. Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. П еревести  из категории земель сельскохозяйственного назначения
(пастбищ а) в категорию  земель населенных пунктов зем ли, располож енны е на
территории С аттинского сельского поселения с. У рдю хой  Ш атойского
муниципального района, общ ей площ адью  22 500 кв. м. в кадастровом  квартале
20:14:0000013, для последую щ его предоставления в аренду для строительства
базы отды ха, согласно прилагаемой схеме.

2. Реком ендовать У правлению  Ф едеральной служ бы  государственной
регистрации, кадастра и картографии по Ч еченской Республике внести
соответствую щ ие изменения в земельно-кадастровую  докум ентацию .

3. М инистерству имущ ественны х и зем ельны х отнощ ений Чеченской
Республики внести соответствую щ и е изменения в систем у учета им ущ ества
Чеченской Республики.

4. Контроль за  выполнением настоящ его постановления возлож ить на
заместителя П редседателя П равительства Ч еченской Республики -  министра
сельского хозяй ства Чеченской Республики Закриева Я .С .

5. Н астоящ ее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня официального опубликовг

Заместитель П редседателя
П равительства Чеченской Респу'
министр автомобильны х дорог
Чеченской Республики
«1711C. I J 'e n u 'ik a  • TOU^JIatTiNOunia^M.lt. О п ф п д м  ж гм л  (144)

А .Б . Тумхадж иев

ение

овл ен и ю  П р ави тел ьства
ой Р еспубли ки

П Л А Н -С Х Е М А

земель сельскохозяйственного назначения на территории Шатойского
муниципального района Чеченской Республики общей площадью
22 500 кв. м в кадастровом квартале 20:14:0000013, переводимых

в категорию земель населенных пунктов Шатойского муниципального
района для строительства базы отдыха